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Søndersøskolen i Værløse søger en ambitiøs og relationel stærk skolepædagog til skoledelen i en
af vores Nest klasser.  
 
Så hvis du brænder for at skabe verdens bedste hverdag for ALLE elever, hvor fællesskabet er den
bærende kraft, så skal du endelig læse videre her. Vi søger en dygtig skolepædagog, som kan
arbejde i et tæt fagligt og didaktisk samarbejde med de faste lærere i Nest klassen. Du skal have
mod på en aktiv hverdag, hvor stærke faglige og sociale fællesskaber for både børn og voksne er
et helt centralt fokusområde. Din hverdag vil primært være i undervisningsdelen, og du vil blive en
del af skolens arbejde med at implementere og videreudvikle NEST på Søndersøskolen i tæt
samspil med pædagoger, lærere, PPR og skolens ledelse.
 
I Nest klasserne er der et helt særligt fokus på struktur, rutiner og genkendelighed, og du skal
samarbejde med lærerne ud fra planlagte co-teaching principper. Du skal deltage i
årgangsteammøder, klasseteammøder og forberedelsesmøder, hvor undervisningen planlægges
og evalueres. 
 
Stillingen ønskes besat per 1. maj 2026, og den er på 34 timer.   
 
Som pædagog i NEST klassen forventer vi, at du: 
 

Er uddannet pædagog eller har en anden tilsvarende uddannelse ●

Har høj faglighed og et stort engagement●

Har gode samarbejdsevner●

Er tillidsvækkende og god til at etablere relationer til både børn og voksne●

Er ansvarlig ●

Kan være tovholder på pædagogiske opgaver og handleplaner●

Har et ressourceorientere syn på dine medmennesker●

Fungerer godt i en travl hverdag med mange forskellige arbejdsopgaver ●

Mestrer at indgå i tværfaglige samarbejdsfora med PPR-psykologer, PPR-vejledere,

sundhedsplejersker og socialrådgivere 

●

Kan reflektere over egen og andres praksis ●

Møder børn og voksne med anerkendelse og i et inkluderende perspektiv. ●

 
 
Vi kan tilbyde en fantastisk og udviklingsorienteret skole, som er kendetegnet ved motiverede børn
og unge, en forældregruppe, der bakker godt op omkring skolen, og sidst men ikke mindst et rart,
tillidsfuldt arbejdsmiljø med gode og spændende fysiske rammer og en dygtig og ambitiøs
personalegruppe.
 
Du vil også opleve en ledelse, der aktivt tager del i din hverdag og udviser en høj grad af tillid. 
Søndersøskolen ligger i dejlige grønne omgivelser. På Søndersøskolen er vi ca. 830 elever og ca.
110 medarbejdere. 
 
Har du brug for flere oplysninger? Så er du velkommen til at kontakte afdelingsleder for Nest-
klasserne børnemiljø Kathrine Fruergaard på tlf. 72 16 37 46 eller skoleleder Gitte Meinert på tlf. 72
16 49 95.
 
Ansøgningsfrist er d. 30. marts med løbende ansættelsessamtaler. Ansættelse efter gældende
overenskomst. 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
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Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller
I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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